
 

Управление образования администрации муниципального образования 

«Тахтамукайский район» 

 

П Р И К А З     № 327 

 

от «21» октября 2016 г.                                                                а.Тахтамукай 

 

 

Об итогах проведения районного  

конкурса «Новой школе-новые учителя-2016» 

 

 В соответствии с приказом Управления образования МО «Тахтамукайский 

район» № 289 от 19.09.2016 г.  и на основании итоговых протоколов районного 

конкурса «Новой школе-новые учителя-2016» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

 1. Утвердить протоколы жюри районного конкурса «Новой школе-новые 

учителя-2016» (приложение №1). Ответственному секретарю районного конкурса 

Поповой Е.А. оформить итоговые протоколы. 

 

2. Признать победителем районного конкурса «Новой школе-новые учителя-

2016»  

- Худавердиеву Алису Альбертовну, учителя русского языка и литературы 

МБОУ «СШ№17» п.Энем. 

 

 3. Признать лауреатами конкурса: 

 - Фатхутдинову Светлану Рамиловну, учителя английского языка МБОУ 

СШ№15» п.Яблоновский; 

-Мироненко Ольгу Владимировну, учителя математики МБОУ СШ№5» 

п.Яблоновский; 

- Мельниченко Светлану Сергеевну, учителя физической культуры МБОУ 

«СШ№6» п.Энем. 

 

4. Признать победителями в номинациях: 

 «Академичность в образовании» - Тимошенко Марию Сергеевну, учителя   

английского языка МБОУ СШ №2 п. Энем; 

 «Нестандартное педагогическое мышление» -Шуйскую Марину 

Геннадьевну, педагога-психолога МБОУ СШ №3 п.Яблоновский  

 «Преданность профессии» - Суворову Светлану Анатольевну, учителя 

английского языка МБОУ СШ №5 п. Яблоновский; 

 «Стремление к победе» - Касимову Нулифар Анваровну, учителя 

английского языка МБОУ «СШ№6» п.Энем; 

 «Педагогический дебют» - Смирнову Татьяну Андреевну, учителя ИЗО 

МБОУ «СШ№19» а. Новая Адыгея; 



 «Молодость и педагогическая перспектива» -Ищенко Валерию Игоревну, 

учителя физической культуры МБОУ «СШ№20» х.Новый Сад. 

 

5. Объявить благодарность руководителям МБОУ СШ№1» а.Тахтамукай 

(Шантыз С.М)., МБОУ«СШ №2» п.Энем (Барчо С.Х)., МБОУ «СШ №3» п. 

Яблоновский (Снахо С.Х)., МБОУ «СШ №25» п.Энем (Пономаревой О.В). за 

создание необходимых условий для проведения районного конкурса «Новой 

школе-новые учителя-2016». 

 

6. Объявить благодарность членам жюри районного конкурса: 

      Косырихиной Б.Ч., руководителю районного клуба «Учитель года» 

      Саркисян Х.Г. победителю конкурса «Новой школе-новые учителя-

2015» 

 Басте С.Х. руководителю Ассоциации молодых педагогов; 

 Ачмиз М.А., учителю истории и обществознания МБОУ «СШ№6» 

п.Энем. 

 

7.     Объявить благодарность за помощь в проведении районного конкурса: 

 Липатову Н.В., ведущему церемонии торжественного открытия и 

закрытия конкурса, учителю информатики МБОУ «СШ №3» п. 

Яблоновский; 

   Нагибиной Е.С., ведущей церемонии торжественного открытия и 

закрытия конкурса, учителю физической культуры МБОУ «СШ №3» п. 

Яблоновский. 

 

8.     Контроль за исполнением приказа возложить на директора МКУ 

«ИМЦ» Е.А.Попову. 

 

 

 

Руководитель управления 

образования                                                                          С.М.Паранук 

 

 

 

 

 


